D̄ certū sic p̄cedit̄ z videt̄. q̄ p̄missio futuraz nuptiarū p̄uenienter sp̄salia nō dicant̄. q̄cū qz cū p̄mittit̄ aliqd debz cōpelli ad solvendū sed illi qui sponsalia cōtrahit̄ nō cōpellunt̄ p̄ ecclesiā ad m̄rimoniū complendū. q̄ sp̄salia nō sunt p̄missio futurarū nuptiarū. P̄ Promissio nō est firma que fit ante aunos discretōis sed sponsalia ante annos discretōis p̄rabunt̄. s. in septēnio. q̄ idem q̄d pus P̄ Aliquis dicit̄ sponsus et p̄sentibz nuptijs v̄r in ista dicit̄ sed sponsalia a sponso dicit̄. q̄ sponsalia nō sunt p̄missio futurarū nuptiarū. P̄ Ad fidelitatē h̄ois p̄tinet v̄r factā p̄missionē seruet̄ sed sponsalia dirimi possunt. ergo sponsalia non sunt p̄missio futurarū nuptiarū.

R̄. d̄dm q̄ sicut dicit̄ Aug⁹. in. viij. p̄f. iō instituta est v̄r p̄p̄te sponse nō tradant̄ statim ne vile h̄eat mari tus datam q̄ nō suspirauit sponso dilata. ad puo can dum ergo amorē inter m̄rimonio iunctos p̄missio futuri m̄rimoniū p̄cedit̄ nō de necessitate m̄rimoniū. s. de p̄guitare z h̄ec p̄missio sp̄salia nōiat̄ a spondēdo v̄r s̄i d̄. dicit̄. fit autē ista p̄missio q̄nqz absolute q̄nqz sub p̄dicōe. absolute quatuor modis. Primo nuda p̄missio ne p̄ verba de futuro v̄r cum dicit̄. accipiā te in meā. Se cundo datis arris sponsalitijs v̄r pecunia v̄l aliqd hu/ iusmōi. Tertio a nuli sub arratōe. Quarto inreuenien te iuramēto. Sub p̄dicōe autē fit tribz modis. vno mō p̄ditio est honesta v̄r cum dicit̄ accipiā te si pentibz play cet z tunc stante p̄dicōe stat p̄missio z nō stante nō stat sedo q̄n p̄ditio est p̄traria bonis m̄rimoniū v̄r si dicat accipiā te si venena sterilitatis. p̄vires z tunc sponsalia non contrahunt̄. tertio quādo p̄ditio apposita est inbo nesta non tamen p̄traria bonis m̄rimoniū. v̄r si dicat accipiā te si fartis meis p̄sentēs z stat tunc p̄missio sed tollendā est cōditio. Ad primū ergo dicendū q̄ ideo ecclesiā in foro p̄tentiōso non compellit̄ sponsalia con trahētes ad matrimoniu. quia matrimonia coacta cō/ suenerunt malos exitus habere. nihilominus ramen ex tali p̄missione obligat̄ homo quo ad deū et peccat̄ si non soluet̄ p̄missum. Ad sc̄dm dicendū q̄ in fine p̄i mi septēniū discretio ratiōis incipit̄ v̄gere z precipue quantū ad ea ad que nata inclinat̄ sicut est matrimo/ nium. z ideo p̄uenienter hoc tempus statutu est sponsa

libus contrahēdis. ante vero nō tenent nisi p̄pter p̄i n quitatē ad tempus p̄dictū que est fin̄ conditionē cōit trahentium dererminandū put̄ in quibusdā ratiōis v̄sus magis q̄ in alijs accelerat̄. quia vero ratiō nō dūz est firmata ideo hoc tempus nō dūm est ap̄rum p̄peruo vinculo vel matrimonij vel professionis religionis.